
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОПЕРЕКОПСКОГОРАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«19» ноября 2020 года         № 220 
 
 

Об отмене постановления администрации 

Новопавловского сельского поселения от 

02.09.2020г. № 172 «О создании добровольной 

пожарной дружины на территории 

Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 
 

В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции Республики Крым от 17 

сентября 2020 года на постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 

02.09.2020г. № 172 «О создании добровольной пожарной дружины на территории 

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым», 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление от 02.09.2020г. № 172 «О создании добровольной пожарной дружины на 

территории Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» - отменить. 

2. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Новопавловского 

сельского совета, газете «Вестник Новопавловки», на странице Новопавловского сельского 

поселения интернет- портала совета Министров Республики Крым www.rk/gov.ru. 
3. Контроль за  исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 
 
 

Председатель Новопавловского сельского  
совета – глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                       А.А. Артемова 

http://www.rk/gov.ru

